UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Codex traditionvm Corbeiensivm**

**Falcke, Johann Friedrich**

**Lipsiae ; Gvelpherbyti, 1752**

§. 168. De manso tradito in villa Osidi in pago Hrecwiti.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-36114**

Ab anno  
826 vsq[ue]  
853 im-  
perante  
Hludo-  
uico et

## §. 168.

Tradidit hoger in *breccuitti* in uilla nuncupante *ofidi* (R) mansum unum et familia[m] duas testef[ur] folcrid uual item folcrid bern.

## §. 169.

Remoto ergo pago Himmeltago e comitatu Dasselienfi, eidem Comitatu restituumus pagum Suilbergi. Atque vt hanc nouam sententiam cuique adproberimus, prouocamus ad villas, quae huic pago tribuuntur, quaeque sunt in his traditionibus §. 18. 1) *Theutmaresbus*, Detersen in praefectura Hundesfrück, 2) *Stoekchem*, Stoekheim in praefectura Rotenkirchen, 3) *Ymmanbus* §. 51, Imbsen in Principatu Grubenhagico, 4) *Marcbertesbus* §. 75. Merxhufen ad flumen dictum *die Spöling*, 5) *Thiednodesbus* §. 167. Detenissen, villa desolata ante saltum Sollingianum sub castro Lauenberge, vno distans milliari ab vrbe Einbeck, atque vno milliari ab oppido Dassel remota: 6) *Ameluesbus* §. 173. Amelsen in praefectura Hundesfrück, 7) *Ordagesbusen* §. 187, Odassen in comitatu Dasselienfi, 8) *Dassila* §. 203. oppidum Dassel, 9) *Disfeldshusen* §. 235. et 244. Dassenen in praefectura Rotenkirchen, haud procul a villa desolata Bentershufen ad riuum dictum *die Benterbach*, qui influit in fluuium Ilme, 10) *Rucunbusen*, Rengershufen in praefectura Rotenkirchen haud procul a villa Auenshufen, 11) *Odileuesbusen*, quae villa vel Oikershufen est ante Sollingianum saltum, haud procul a Giluerdeshufen atque oppido Dassel, vel Oekenfen, villa desolata in eadem silua, 12) *Makkanbusen*, Mackensen in praefectura Hundesfrück haud procul ab oppido Dassel ad riuum nominatum *die Spöling*, 13) *Thiadbertesbusen*, Teckenhufen villa desolata in saltu Sollingiano, vel Denkihufen haud procul a Mackensen vico, 14) *Holthusen* §. 292. Holzhausen in praefectura Erichsburg, 15) *Natbiresbus* §. 370. Naensen sub inspectione Grene in Principatu Wolferbuttelensi, 16) *Walcrimbus* §. 354. Wellerfen, cuius ecclesia filia est ecclesiae in Dassenen, 17) *Ewardesbus*, §. 382. postea dicta Iekershufen, iam Oikershufen. Ergo Odileueshufen Oekenfen erit. 18) *Balgeri* §. 393. Bilder villa desolata in Sollingiano saltu. 19) *Folcbergbebus* (§. 402.) Volbrechtshufen in eadem silua, 20) *Thieddegesbus* §. 407. Thidexen, villa desolata haud procul ab oppido Einbeck, 21) *Aldamborpe*, villa desolata non procul ab eadem vrbe, 22) *Ameluesbus* §. 419. vid. num. 6. 23) *Negenborne* (§. 310.), Negenborn in Principatu Grubenhagico in praefectura Saltru der Hellen haud procul a flumine Leina, 24) *Hemenbur* §. 361. Emisen in praefectura Rotenkirchen haud procul a villa Odassen, 25) *Sullisbus*, villa desolata in comitatu Dasselienfi, et 26) *Hildtwertesun*, quae vel Hilwartshufen est in praefectura Erichsburg, vel Hilvershufen in praefectura Hundesfrück. Hisce rite consideratis, nullum fore speramus, qui dubitauerit, *Suilbergi* pagum fuisse in Principatu Grubenhagico ac comitatu Dasselienfi. Relatum vero eundem pagum olim fuisse ad Saxoniam orientalem, et speciatim ad Angariam in orientali regione, comprobamus ex praestantissimo diplomate hactenus inedito atque in Historia Corbeienfi producendo, cuius clausula haec est: *Actum secundum legem Angariorum in orientali Saxoniam in pago Sulbirgowe.*